Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

/1 2,   de 	A jj.,L9,d  	de 2021.

/
_ A.11 .1 	 si d

Can bo/Ass atura

THI 	0 ILVA SANTOS
Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

4zzelz4z=

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 056, DE 12 DE JULHO DE 2021.

SUSPENDE FÉRIAS

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  1°- SUSPENDER as férias regulamentares do Servidor ALISSON CASSANI, matrícula n°
175, a partir do dia 14/07/2021, por imperiosa necessidade, concedidas através da Portaria n°53/2021,
referente ao período aquisitivo de 02/07/2019 a 01/07/2020.

Art.  2°- Os dias suspensos serão gozados em momento oportuno.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  4°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 12 de junho de 2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DAYSON MARCELO BARBOSA
Presidente

PUBLICADO
It>4 AT RIO DA CÂMARA MUNICIPAL
( I  SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL

) DIO/ES
( ) JORNAL.--

E

	 -

Sag3r
Assistzlite  Legislative

Matncula n" 164
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1